
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında”, “Sərhəd mühafizə orqanları 
haqqında”, “Daxili qoşunların statusu haqqında”, “Rəsmi statistika 

haqqında”, “Həmkarlar ittifaqları haqqında”, “Haqsız rəqabət haqqında”, 
“İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi haqqında”, “Müəlliflik hüququ və 
əlaqəli hüquqlar haqqında”, “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” 

və “Xüsusi iqtisadi zonalar haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 10-cu, 11-ci, 13-cü, 16-cı,   
18-ci, 21-ci, 24-cü və 26-cı bəndlərini rəhbər tutaraq, “Media haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli 471-VIQ nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

Maddə 1. “Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992,      
№ 22, maddə 947; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997,     
№ 5, maddə 419; 2001, № 3, maddə 143; 2004, № 2, maddə 57, № 4, maddə 
199; 2007, № 11, maddə 1052; 2009, № 12, maddə 968; 2014, № 10, maddə 
1153; 2016, № 6, maddə 980; 2017, № 12 (I kitab), maddə 2200; 2018, № 4, 
maddə 644, № 7 (I kitab), maddə 1385; 2019, № 1, maddə 36; 2020, № 7, maddə 
842; 2021, № 6 (I kitab), maddə 542) 12-ci maddəsinin ikinci hissəsində           
“kütləvi informasiya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 2. “Sərhəd mühafizə orqanları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 
1994, № 16, maddə 209; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1998, № 1, maddə 15; 2004, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 4, maddə 199; 
2007, № 6, maddə 560, № 11, maddə 1078; 2013, № 2, maddə 94; 2016, № 1, 
maddə 10; 2017, № 4, maddə 519, № 12 (I kitab), maddə 2201; 2018, № 7                 
(I kitab), maddə 1402; 2020, № 5, maddə 508; 2022, № 5, maddə 438) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 31-ci maddənin üçüncü hissəsində “kütləvi informasiya vasitələri” sözləri 
“media subyektləri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2. 34-cü maddənin ikinci hissəsində “kütləvi informasiya vasitələrində” 
sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 



2 
 

Maddə 3. “Daxili qoşunların statusu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 17, 
maddə 233; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 1, 
maddə 15; 2004, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133; 2008, № 7, maddə 602;         
2009, № 12, maddə 946; 2011, № 2, maddə 71; 2020, № 7, maddə 826)                                  
25-ci maddəsinin üçüncü hissəsinin birinci cümləsində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 4. “Rəsmi statistika haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 11, 
maddə 115; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 7, 
maddə 486; 2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 4; 2004, № 2, maddə 
57, № 4, maddə 202, № 7, maddə 507; 2006, № 2, maddə 63, № 12, maddə 1005; 
2007, № 5, maddə 437; 2008, № 2, maddə 49; 2009, № 12, maddə 957; 2011,     
№ 12, maddə 1101; 2017, № 12 (I kitab), maddə 2199; 2018, № 1, maddə 5,          
№ 11, maddə 2201) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 6-cı maddənin birinci hissəsinin 6-cı bəndində və 21-ci maddənin ikinci 
hissəsində ismin müvafiq hallarında “kütləvi informasiya vasitələri” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “media” sözü ilə əvəz edilsin; 

4.2. 7-ci maddənin birinci hissəsinin 7-ci bəndində “kütləvi informasiya 
vasitələri” sözləri “media subyektləri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 5. “Həmkarlar ittifaqları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1994, № 17, 
maddə 235; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 3, 
maddə 226, № 5, maddə 379; 2001, № 11, maddələr 676, 683; 2004, № 6, maddə 
397; 2005, № 1, maddə 5, № 8, maddə 684; 2006, № 11, maddə 922; 2007, № 5, 
maddə 437, № 11, maddə 1049; 2010, № 3, maddə 171; 2012, № 7, maddə 672; 
2013, № 1, maddə 17; 2014, № 10, maddə 1172; 2018, № 1, maddə 6, № 6, 
maddə 1159; 2019, № 5, maddə 797, № 8, maddə 1382) 17-ci maddəsinin         
birinci hissəsində “kütləvi informasiya vasitələri” sözləri “media subyektləri” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

Maddə 6. “Haqsız rəqabət haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 23-24, maddə 366; 
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 11, maddələr 683, 
686; 2004, № 2, maddə 57; 2015, № 4, maddə 370; 2017, № 7, maddə 1260; 
2019, № 1, maddə 26) 1-ci maddəsinin birinci hissəsinin dördüncü abzasında 
“kütləvi informasiya vasitələri” sözləri “media subyektləri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 7. “İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995,     
№ 23-24, maddə 368; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001,          
№ 11, maddələr 676, 683, 686; 2002, № 5, maddə 241; 2003, № 1, maddə 1; 
2004, № 1, maddə 6, № 2, maddə 57; 2005, № 8, maddə 684, № 12, maddə 1083; 
2007, № 8, maddə 745; 2011, № 11, maddə 984; 2012, № 9, maddə 842; 2014, 
№ 10, maddə 1157; 2017, № 5, maddə 722; 2018, № 6, maddə 1169; 2019,            
№ 1, maddə 31, № 8, maddə 1384) 19.2.5-ci maddəsində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 



3 
 

Maddə 8. “Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1997, № 3, maddə 167; 2001, № 11, maddə 691; 2002, № 12, maddə 706; 2004, 
№ 3, maddə 133; 2005, № 8, maddə 684; 2008, № 2, maddə 49, № 5, maddə 
342; 2010, № 11, maddə 937; 2013, № 5, maddə 482; 2017, № 7, maddə 1261; 
2018, № 6, maddə 1173; 2019, № 1, maddə 22; 2021, № 3, maddə 213;            
2022, № 1, maddə 4) 6-cı maddəsinin 1-ci hissəsinin on beşinci abzasında           
“teleradio verilişlərinin proqramları” sözləri “televiziya və radio proqramları” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

Maddə 9. “Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2000, № 8 (I kitab), maddə 580; 2002, № 10, maddə 586; 2005, № 5, maddə 391, 
№ 6, maddə 464; 2006, № 5, maddə 389, № 6, maddə 478, № 12, maddə 1005; 
2007, № 8, maddə 745; 2013, № 11, maddə 1314; 2014, № 12, maddə 1524; 
2015, № 2, maddə 78, № 11, maddə 1297; 2017, № 12 (I kitab), maddə 2191; 
2019, № 2, maddə 180, № 5, maddə 797, № 6, maddə 993, № 8, maddə 1382; 
2020, № 5, maddə 509; 2021, № 12, maddə 1299; 2022, № 5, maddə 429)        
25.1-ci maddəsində və 25.3-cü maddəsinin birinci cümləsində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

Maddə 10. “Xüsusi iqtisadi zonalar haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 6, 
maddə 396; 2013, № 2, maddə 92; 2021, № 7, maddə 719) 4.2.2-ci maddəsində 
“teleradio” sözü “televiziya və radio” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 

 

     İlham Əliyev 

  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 17 fevral 2023-cü il 

№ 817-VIQD 

 


